[image: image1.png]

ESTADO DO MARANHÃO

Assembléia Legislativa

INDICAÇÃO n.º ____/2016
Senhor Presidente,
Na forma que dispõe o Regimento Interno desta Assembleia (Art. 158, inciso I), requeiro a Vossa Excelência, que depois de ouvido a Mesa, seja encaminhado a empresa de telefonia móvel TIM, expediente solicitando a implantação do sistema de telefonia 4G no município de Codó.

A solicitação, justifica-se, que tal procedimento viabilizará a melhoria do sistema móvel de telefonia já executado por essa organização empresarial.

Acreditando no pleno e rápida execução do pleito, por parte desta empresa, reiteramos os nossos agradecimentos ao futuro atendimento.
CÉSAR PIRES

Deputado Estadual – PEN
“Incluindo o Maranhão pelo Conhecimento”